
IDEAL Kältetechnik GmbH    
$ In der Schörihub 28, 4810 Gmunden, AT    
À +43 7612 660 61    
à office@ideal-ake.at

AKE Ausseer Kälte- und Edelstahltechnik GmbH    
$ Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT   
À +43 3624 211 00    
à office@ake.at

excl. btw | geldig vanaf 05/2022

WIJNKLIMAATKASTEN

ACCESSOIRES & SPECIALE UITVOERING

Zonder poedercoating, alle zichtzijden CNS geslepen; Minprijs per vak E-384 937 -654,-

Optiek in roest, alle buitenkanten in roestoptiek gecoat; Meerprijs per vak E-384 938 3.312,-

Insulated glassSP - insulated
glass
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Several
 shelf systems

 available!

- inclined shelves
- HZ - shelves
- shelf with bottle
 cutouts
- basket for
small goods

with drawer slides
or to clip

SEPARATE TEMPERATURE CONTROL FOR
EACH COMPARTMENT

REMOTE:
w/o REFR. UNIT, FRONT COVER UNPUNCHED

DOUBLE GLAZED DORRT AND SIDE WALLS
REAR WALL POLISHED CNS

LED-COLD LIGHT: DIMMABLE
UV-PROTECTIVE GLASS

Insulated glass Insulated glass
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MODEL NAAM ART.-NR. PRIJS

LEGSYSTEEM WKS: schuin schap voor het formaat van halve flessen tot en met de Rieslingfles, gepoedercoat

Optioneel op volledig uittrekbare laden Per niveau 13 flessen (benodigde plaats 6 rasterpunten)

LEGSYSTEEM WKS 
Voor grote flesformaten, per niveau

Op volledig uittrekbare laden

 
E-384 904 

 
E-384 934

 
115,- 

 
408,-

LEGSYSTEEM PICCOLO
Voor kleine flesformaten, per niveau

Op volledig uittrekbare laden

 
E-384 903 

 
E-384 933

 
115,- 

 
408,-

LEGSYSTEEM HZ: Voor een nog flexibeler gebruik, presentatie en opslag op één legniveau. Van hoogglans gepolijst 
CNS

HZ 1 per niveau 9 flessen (benodigde plaats 8 rasterpunten)

HZ 2 per niveau 12 flessen (benodigde plaats 16 rasterpunten)

LEGSYSTEEM HZ 1
Voor liggende presentatie

Op volledig uittrekbare laden

 
E-384 917 

 

E-384 909

 
277,- 

 

569,-

LEGSYSTEEM HZ 2
Met beugel voor schuine presentatie

Op volledig uittrekbare laden

 
E-384 920 

 

E-384 921

 
357,- 

 

650,-

Meer varianten voor legsysteem HZ op verzoek

Onderstaand vindt u verschillende inrichtingsystemen voor uw wijnklimaatkast. Deze kunnen ook met elkaar gecom-
bineerd worden. Per afdeling zijn er in de hoogte 79 rasterpunten beschikbaar. Het aantal telkens benodigde raster-
punten is tussen haakjes aangegeven bij de beschrijving van de inrichtingsystemen.
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MODEL NAAM ART.-NR. PRIJS

LEGPLANKEN WKS: voor liggende of staande opslag, geperforeerd of met flessenuitsparingen,

gepoedercoat of CNS; optioneel op volledig uittrekbare laden.

WKS perforatie per niveau 9 flessen (benodigde plaats 8 rasterpunten) 
WKS flessenuitsparing per niveau 8 flessen (benodigde plaats 6 rasterpunten)

Kleine containermand hoogte 280 mm (16 rasterpunten)

LEGPLANKEN WKS perforatie
Incl. bevestigingshoek, per niveau

Gepoedercoat
CNS geborsteld

E-384 918
E-384 924

391,-
256,-

LEGPLANKEN WKS uitsparing
Incl. bevestigingshoek, per niveau
Gepoedercoat
      Op volledig uittrekbare laden
CNS geborsteld
     Op volledig uittrekbare laden

E-384 919 
E-384 935 
E-384 925 
E-384 936

391,-
684,-
256,-
549,-

KLEINE CONTAINERMAND
Voor opslag piccolo’s, wijnaccessoires, 
enz., om op planken of HZ 1  
te zetten

Per stuk E-384 922 390,-

Volledig uittrekbare DUBBELE MAGNUM voor de opslag en het gemakkelijk uithalen van magnumflessen.

Gepoedercoat of van CNS

Per niveau 3 magnumflessen (benodigde plaats 8 rasterpunten)

VOLLEDIG UITTREKBARE DUBBELE  
MAGNUM WKS Gepoedercoat, op volledig 
uittrekbare laden

CNS geborsteld, op volledig  
uittrekbare laden

E-384 906

E-384 916

923,-

788,-

UITVOERING „CHAMPAGNE“ 
Temperatuurbereik 0 °C tot 6 °C

op verzoek

LED-VERLICHTING in individuele
kleurnuances

op verzoek


